日本輸血・細胞治療学会九州支部会第70回総会・第91回例会

開催案内 及び 参加登録（※11/23まで延長）のご案内

謹啓 紅葉の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

11月25日（土）に鹿児島にて開催いたします、日本輸血・細胞治療学会 九州支部会 第70回総会・

第91回例会の参加受付が始まりました。ご参加につきまして、下記URLの登録フォームより、事前

参加登録のお申し込みを受け付けております。多くの皆様のご参加を心よりお待ちしております。

謹白

記

日本輸血・細胞治療学会 九州支部会 第 70 回総会・第 91 回例会

例 会 長：宮園 卓宜（公益財団法人慈愛会 今村総合病院 血液内科）

開 催 日：2023年11月25日（土）9：20～16：55（予定） ※受付８：45～

会  場 ：かごしま県民交流センター県民ホール 〒892-0816 鹿児島市山下町14-50

       ※現地開催となります。WEB配信はありません。

学会参加費 ：2,000 円

懇親会参加費：3,000 円

懇親会：11月25日(土)18時～

懇親会会場：ＴＫＰガーデンシティ鹿児島中央（ＪＲ鹿児島本線 鹿児島中央駅 東口 徒歩3分）

〒890-0053 鹿児島市中央町26-１ 南国アネックス 2階

【事前登録期間：2023年10月31日(火)～11月17日(金)12時11月23日(木)まで】

参加登録フォーム：下記URLもしくはQRコードからお申し込みください。

 https://app.payvent.net/embedded_forms/show/653e5189df120f4a8e4e8774

決済方法：Apple Pay/Google Pay/クレジット決済からお選びください。

日程表・プログラム等詳細につきましては、日本輸血・細胞治療学会 九州支部会のHP「例会・

総会」をご確認ください。    http://yuketsu.jstmct.or.jp/society_branch/branch_kyusyu/

【当日のご案内】

■事前参加登録にてお申込の方

事前参加登録の方は、当日参加受付横のテーブルに、事前参加登録をされた方の参加証をご用意い

たしますので、各自、ご自身の参加証をお取りいただき、会場に準備しておりますネームホルダー

を使用して身に着けて会場にお入りください。

■当日申込の方

当日受付は現金のみとなります。記入台にて参加申込書にご記入の上、参加費をお支払いくださ

い。参加証兼領収書をお渡しいたします。

■プログラム・抄録集

・抄録集は現地でのお渡しとなります。参加受付時に会場にてお受け取りください。   以上

https://app.payvent.net/embedded_forms/show/653e5189df120f4a8e4e8774
http://yuketsu.jstmct.or.jp/society_branch/branch_kyusyu/